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KONTRATA, KUSHTET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

Neni I Ldnda
l'1 Linda e kontratds do td jeti ddrgesa., nga Furnizuesi dhe trajnimi piken

furnizuese - te A.K. i furnizimeve ni vijim:

lDetyrinri i Dordzimit ilshtd Paguar - Incotenns 2010 oda Ekonoinike Nd6rkomb€tare.

49+q4E Kline , (n€i vazhdim "Autoriteti Kontraktues"),Nr .Regjistrit 07000032 dhe Nr.Fiskaf 600219366 
'qe 

perfaqesohet ngaZ.Abaz Foniqi-menagler iz. prokurimit n6 njdr6nand dhe

"lLlR Kp$ovA sllPK." (n6 vazhdim ,,operatori Ekonomik") pRlsHTlNE menumer bisnesi 70036990 dhe nr. Fiscal 600045991 qe perfaqesohet nja pronariz. ALBERT FAZLTJA

.Ne an6n tjetdr, jan6 pajtuar te lidhin nj6 kontrate pubtike p6r:

NR.IARTIKU PERSHKRIMI NJESI SASIA
GM1IMI NJ

DDP1.
TOTALI €

I KOMPJU']IER - KOMPLET

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

26 420.00 10.920.00

)
LAP TOP.KOMPI.ET
Speoifikaciioni ne aneks nr. 1

COPE
,'1 390.00 10.530.00

3

Lff IL'T-I\[J|Y|I-L.EI

Specifikacioni ne aneks nr. I
cope

4 864.00 3.456.0,0

4

LAF'TOP-KOMPLET

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

1.296.0( 1.296.00

5
MONIITOR 21
Spe,cifikacioni ne aneks nr. 1

COPE
) 100.00 200.00

6
VIUE(J PKUJEKIOR
Spercf,fikacioni ne aneks nr. 1

COPE
I 334.80 2.678.40



7

Printer A4 All one one -
print, fotopopi dhe scan

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

3 r 88.80 566.40

8

rKIN IEK A4 LASERJET BARDH E ZI

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

l0 l 18.00 1 . I 80.00

9

I'KIN I El{ PER LEXIM DHE PRINTIM TE BARKODE

Specifikacioni ne aneks nr, 1

COPE

, 80.00 160.00

l0
l'UANE]t

Specffikcioni ne aneksin nr. 1

COPE

I 90.00 90.00

ll
FL' I (, UUT'Y IVIACHINE tsARDH E ZI A3
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

) 2.596.0( 5.192.00

72

F(JI(J(jUPY MASHINE BARDH EZI M
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE
o

1 88.80 1.699.20

l3
uPs 1000 vA
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE
I 80.00 80.00

t4
UPS MIN 600 VA
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE
4 40.00 160.00

15

ROUTER

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

I 100.00 100.00

l6 JVyt I ut{
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

80.00 80.00

t7

DANA

Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

2 20.00 40.00

18

KAEELL
Specifikacioni ne aneks nr, 1

METRA

100 040 40.00

19

K(JNEKTOR
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE

400 0.15 60.00

20

PAT,IO PER VIDEO PROJEKTOR
Specifikacioni ne aneks nr. 1

COPE
J 80.00 240.00

TOTALI I PERGJITHSHEM: 38.768.00

Neni 2 Kushtet e d6rges6s

2.I Afati knhor per dorezim do te 45 dite kalendarik

2.2.Kontrata hyre n fuqi me date 28.12.201g .

22Yendi i dorezimit te furnizimit do te jete KLINE.

2.3 Inkotenni2 izhatueshem do td jetet DDp Kline

Neni 3 Origiina

' Incoterms 2010 Oda Ekonomike Ndilrkombdtare



3.1 lFurnizuesi duhet te dorezojd nj6 certifi voni
at€her€ kur e kdrkon pranimin e perkohshr
kushti mund te ketd si rezuttat nddrprerjr 

"Tll]Teknik te Dorzuar rre oferte qe eshte pjesainfegrale e k6saj kontrate .

3'2 origjina e mallrave do t€ percaktohet sipas Kodit te Doganave te Bashkdsise
Ewopiane (Community Customs Code-) o.g .ipu. marr€veshjJve nddrkombetene t6
cilat i ka ndnshkruar vendi nd fiald.

Neni 4 qmimi

4'2 Qrrrrnrl i pdrmendur ni Nenin 4.1 duhet ti jet€ e vetmja pagesE q6 Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratEs.

4.3. Furzimiet duhet te jene sipas specifikaoionit teknik te dhene ne Oferte .

4.4. Paisjet duhet te Percillen me flete garancion prei 12 MUAJEVE per Artikujt nr,
rendor10.11.1.13.15.16.17.18.19 dhe 20 , 2! muaj p.. .t.tit ,tlt nr. Rendor 6.7.8 dhe
14, dhe 36 muaj per Artikujt nr, rendor t.2,,s.4.s.4[e q . spaecifit<imet teknike .

!.5. Te sillet Sigurimi i Kontrates ne Vlere 3.876.80 € me afate prej 75 dite
kalendarike.

4.5 Ai duhet ti jeti i prerd dhe t6 mos i n€nshtrohet ndryshimeve.

4.6 Pagesat do t€ bdhen nd pajtim me Kushtet e p6rgiithshme dhe/ose t6 Veganta t6
kontrat6s.Me te pranuar te Paisjeve Me raport nga Franimi i mallrave dhe fatures
dhe Fletegarancionet me numer serik per cdonjeren paisje .

4.7. Pjese e Kontrates dhe gmimit Jane eshte Instalimi , testimi i paijeve para zyrtarit
per pranim te paisjeve , me te cilen leshohet edhe Certifikata e cilesise se iaisjeve .

Neni 5 Rendi i pirparisisd i dokumenteve t6 kontratds

5.1 Kontrata pdrlbdhet nga dokumentet ne viiim:

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Kjo marreveshje e kontrates;

Kushtet e Veganta te Kontrates;

Kushtet e Pdrgjithshme te Kontrales;

Tenderi i .Furnizuesit, duke pdrfshire edhe Specifikimet Teknike;

Ofenta linanciare;

5.2 Dokumentet e ndryshme qd e perbdjne kontraten konsiderohet se shpjegojne njera
tjetren; dhe ne raste te paqartdsisd ose divergjencds, ato duhet td lexohen s-ipas rendit
te pdrparesise ne td cilin jane dhen6 me siper.

Neni 6 Komunikimet



6'1 Te gjitha komunikimet me shkrim qe kand te bejnd me kdte Kontrate ndermjet
Autoritetit Kontrak[ues, nga nj€ra ane dhe I urnizu.rit ngu ana tjeter duhet te cekin
titullin e Kontrates dhe numrin e saj te identifikimit dhe Juhet te dergohen me postd,
faks, email ose td dordzohen personalisht.

6.2 N€se personi qe dergon komunikaten kerkon vertetim td pranimit td saj, ai duhet
ta thote ketd ne komunikatdn e tij. Sa here q€ ka afat td fundit per p"ranimin e
komunikatds nle shkrim, derguesi duhet te terto3d vdrtetim ie pranimit t6
komunikat€s se tij. Ne te giitha rastet, d€rguesi duhet t'i marr€ te giiiha masat e
nevoishme per te siguruar pranimin e komunikimit t€ tij.

6.3 K'udo qe nd kontratd parashikohet dhenia e ndonje njoftimi, pelqimi, miratimri,
certifikate, ose vendimi, perveg nese specifikohet ndryshe tre tt3oftitninl tiic, pelqinrL,
miratim, certifikate apo vendim do te jete nQ forme t€ shkruar dhe fial6t ';n;otoi",
"vertetoje", "miratoj" ose"vendos€ "do t€ shenbhen ne p€rputhje me rrethanat. Ndonj,S
miratim, pajtim, certifikat€ ose vendimi i tille nuk duhei'te rnbahet apo vonohet i,a
arsye.

6.4 Kjo kontrate 6shte e pergatitur ne gjuhen 31 ne kate. origjinale, tri prej t€
cilave jane pdr Autoritetin Kontraktues dhe nj6 origiinale pei Fumizuesin.

P6r Autoritetin
Kontraktues

Komuna Kline Pdr Furnizuesin ILIR KOSOVA PRSIITINE

Emri: ABAZ FONIQI Emri:

Pozita: Zyrtar pergjegjes ;

., \, Prokuriryit ,

\

Pozits: PRONAR 

/fl
Ninshkrimi: Ninshkrimi: \"rlr\

Du te-,'7n/J' <1 2\.',(',L. Uil',
vrua: qneoata Dn i: 6{n

r Gjuha do te jete gjuha e shfrytdzuar nga tenderuesit ne k6t6 tender.



,PErshkrimi Teknik

OMPUTERDESKTOP

D Gore* i3-8100 Probessor 6M Cache,
GHz,,MM,,:
min., RAM L0 eq 2e<6
ECC

e Hard Diskut 1'HDD Size" 500 GB

e Hard Diskut "Media sizes": 7200 Rpm SATA 6.0Gb/s
subsystem control$rr': Serial ATA 6.0 Gb/s

FuadPasheDibra, nr. 23, 10000 Prishtin€, Kosov€
Tel: 038/243-7 7 3, f ell F ax: O38 / 243-7 I 4
Info@ilir-ks.com, sales@ilir-ks.com, serulce@ilir-ks.com, www.ilir-ks.com
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Karta Grafike "Graphics":
"Media Device":

"Slots":
KOMUNIKIMI& MENAXHIMI

Porta e komunikimit "Ports":
min (2) USB Para dhe min (2)

USB 3.0, (1) RJ-45, (1) audio
inlout,

"Networking":
Gigabit Ether. card
"Sound":

"Speakers":

Management'':

Sistemi i operimit "Preinstalled
0. S.":
''Keyboard":
"Mouse":
Cptical
Ushqimi "Power
5upply'' AKSESORET

Kab€ll "Power Cord"
lecover CD/DVD ose Recover Partition

lipi 'Type"
ne kompjuterin
VladhEsia "Size"

> 1GB

DVD+/-RW

(3) F,CllPCle (1)

PCle x 16 slots

(8) USB nga te cilat

(1) headphone and
(2) microphone, VGA

!0/rcl/rc00 LAN lntegrated

lntegrated Sound Card

I nternal Siguria "Security
Embedded Security TPM

licensedOEM Windows 10.

Professional Edition 64bit
Standart Keyboard QWERTY

Minimum 2 Button scroll

220Vl5OHz

European

LCD, LED itE rrj€jt€s mark€

HP V214a 2t" (2O,7" viewable
Rezolucioni "Native Resolution" 1920 x 1080 at 60 Hz

Raporti I kontratit "Gonstrast Ratioi.000:1
itatic"
'Display Port" (1) VGA, (HDMI
(oha e rifreskimit "Respqnse Time" 5ms
(ursimi i energjis€ "Energy Efficency'' Energy Star 6.0, TCO-5.0

Jshqimi "Power 220V/SOHz
iupply''
SARANCIA
reriudha e mbulimit te garancflsE3 vjet
'\ll/arranty'':

-AP TOI'

.enovo NB ldeapad 330-15tKBR,
IPU benchmark.net Min 3547
ntel i3-7020 2.3Ghz
'Chipset": Intel ose Ekuivalent
'RAM"; 8GB shared Dual Channel min. DDR4 Madh€sia
: Hard Diskut "HDD Si4e" 500 GB Shpejt6sia e Hard
)iskut '(Media sizes": 7200 Rpm SATA ,,Graphics',: Integrated
iraphics with 1 GB video memory "Media Device": DVD+/-
\{ with DL
ffiOsv Card Reader

]OPE 27

sh.p.k.
nr. 23, 10000 Prishtin6, Kosovij

lliir-Kosova sh.p.k.
FuadPashEDibra, nr. 23, 10000 Prishtin6, Kosovij
Tel: 038/.243 773,fel/FaK O3A/243-77 4
Inib@ilir-ks.com, sales@ ilip ks.com, service@ilir-ks corn, www.ilir-ks.com
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Bateria "Batterv": (35Wh) Li-ion, integrated up to 6Hr
KOMT]NIKIMI & MENAXHIMI
Porta e komunikimit "Pbrts": (3) llSE nga te cilat min.(l) USB 3.0
]DMI Out
ntegrated digital mics Integrated Web Camera
{eadphone j ack/Microphone j ack

'Networking":
ily'ireless 802.11b@n

l0/100/1000 r.AN (RJ 4s)

'Sound": High Definition Audio2.0
listemi i operimit "Preinstalled Licensed O" S.": OEM Windows 10

lrofessional Edition 64bit
oKeyboard":

'Pointing Device":
{KSESORiiT
Kabdll "Power Cord" European
Ushqyesi "Recharger" fo Qant€
lo

QWERTY
Touch pad & usb mouse

'Recover" dhe "Drivers?'CD/DVD "Recover", "Drivers" CD/DVD ose
lec. Partition GARANCIA
Periudha e mbulirnit t€ garancisd "Warranty": 3 vjet

-AP TOP (ARAKTERISTI KA M IN IMALE TEKN IKE

Lenovo NB ldeapad Y520-15lKBN
IPU benchmark.net Min
rroc. Rating according to: cpubenchmark.net 8839

ntel Core 17-7700HQ (?.8GHz, 6MB
'Chipset'':
,RAM,,:

Madh€sia e Hard Diskut "HDD Size"

ihpejt€sia e Hard Diskut "Media speed":

'Graphics":
iedicated memory
'Media Device":
Memory Card Reader

'Display'':
lateria "Batten/':
(OMUNIKIMI& MENAXHIMI

Intel ose Ekuivalent

16G8, DDR4 24OOMHZ

512 GB SsD

7200 Rpm SATA

F'ro. Graphics with 4GB

DVD+/-RW DL external

Min 15,6" HD LED

45WH up to 8 hr

torta e komunikimit "Ports":(3) USB, prej te cilave min (2) USB 3.0

)isplayPort ose HDMI Out
ntegrated Web camera Headphone jacks/ Microphone jack

'Networking":
rVireless 802.17 b / e/ n Bluetooth

5ound":

L0/rc0/rc00 LAN (RJ4s)

High Definition Audio2.0
iistemi i operimit "Preiristalled Licensed O.OE|M Windows 10,

i,", Professional Edition 64bit

'-..\.--.

]OPE

reDl bra

243-77

sh.t

teuFi
salesG

r.k.
10000 Prishtin6, Kosove
\io3a/243 774
)ilir-ks.com, seryice@ilir-ks.com, www.ilil

' .-:--j.S\

-ks com
' :-:.

llir-Kosova
FuadPasheDl bra,
T,eli O38/243-773
Info@ilir-ks.com,



QWERTY

Touch pad & usb mouse

Embedded Security TPM

European

Po

Po

dhe "Drivers"GD/DVD "Recover", "Drivers" CD

e mbulimit td gArancis€ "\Alarrantv": 3

RAKTE RISTI KA I\4 IN I MALE TEKN I KE
NB ProBook 430 G5

benchmark.net Min Proc. Rating 7670

e Hard Diskut'fHDD Size"

Intel ose Ekuivalent
8GB, min DDR4

256 GB SSD

HD Graphics

13.3" LED display

45WH up to 6Hr

1x USB 3.0; 1x USEI 2.0;
headphone/microphone; display port (hdmi );

ated webcamer witft microphone;
N"6 .

port (me usb, nqs nuk e ka)

Wireless + Bluetooth 4.0 +

ioperimit "Preinsialled LicensedWindows 10 Pro 64bit

min2L"
i : Native rezollrcion 1920x 1080 at 60 Hz

llir-Kosova sh.p.k.
[:uadPashdDibra, nr. 23, 10000 Prishtin6, Kosovd

1' <tt O38 /243-77 3, T el / Fax: O3a/243-77 4
Info@ilir-ks com, sales@ilir-ks.com, seruice@ilir-ks.com, www.ilir-ks.com
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taporti i kontrastit : Contrast ratio static 1000-1
)isplay port I VGAHDMl
(oha e rifreskimit : Response time min 5 ms
(ursimi i energjisd : Energy efficiense
Jshqimi : Power supplies 220/50 Hz

iarncioni : periudha e mbulimit te garancionit min 3 vite .

VIDEO PROJEKT'OR (ARAKTERISTI KA M IN I MALE TEKN I KE
\cER X118H
Iipi 'Type"
'Ansi Lumen"

lezolucioni "Resolution"
iinjalet hyrEse "lnput Signal"

et€gjat6sia e llamp€s
taporti i kontrastit tontrast Ratio":
lregullimi I lenteve "Lens Adjusting":
:ocus Manual/Automatik
(OMUNIKIMI & MENAXFIIMI

)ortat hyrEse "lnput
lerminal" AKSESORff
(ab6ll "Power Cord"
felekomand€ "Remote Control"
Gb€ll Video
(abEll Video
(abEll Video
Gb€llVideo
(apaku I lenteve "Lens Cap"

ioftware CD

lanta
'Carrying
lag" GAMNCIA
reriudha e mbulimit t€
'Warranty":

garancisE2 vjet

DTV/HDW

2300

WXGA 1920 x 1200

NTSC/PAL

4000 orE

2000:01:00

F Number, Zoom Manual,

VGA/COM PON ENT/COM POSTT

/S-Video/HDMI
Eu ropean

Po

(1) VGA -VGA
(1) HDM|- HDMI

(1) RCA -RCA
(1) S-Video - S-Video

Po

Po

Po

]OPE

)RINTER AL ON ONE) KARAKTERIS TIKA MINIMAI,E TEKNIKE
Lexmark MX317DN
''Model" print/scan/copy
Shpejt€sia e printimit "Print Speed": 33 ppm Mir6mbajtja
mujore "Monthly duty gycle": 8000 Teknologiia
'tTechnoloryt': Laser B&W
Razolucioni i printimit minimal "Print Quality": 600 x 600 dpi
Kapaciteti ni hyrje "Input Capacity": 150 Flet€
Kapaciteti ni dalje "Output Capacity" 50 Fletd
Formati i letr€s "Media format": ,A'4

Memorja "Memory": 256 MB
Rezolucionfl minimal optikal i skanimit "Min optical scan
500 x 600 dpi resolution'r
Sistemi i Operimit i supgrtuar 'rOS supported" win 7 elart (32bil
k 64bit)
!-T_e-ner": Shoq€ruar me Starter Kit

]OPE

sh.p.k"
nr 23, 10000 Prishtin6, Kosove

llir-Kosova
FuadPasheDibra
T elt O3a/ 243-77 3, Tel / F aK O3a/ 243-77 4
Info@ilir-ks.com, sales@ilir-ks com, seruice@ilir-ks.com, www ilir-ks.com ..

-.:-.;1_\_1

.l::.\



_-":.. -
---_--"_--

.J----'_--'---/---- -" .."

llir-Kosova
Fua dPashdDi bra,
Telt 038/243-773
Info@ilir-ks.com,

KOMUNIKIMI & MENAXHIMI-
Porta e komunikimit..Iirterface" Higir Speed USB 2.0 port€
komu ni kimi'.Ethernet" Nuk specifrkohet AKSE SORiIT
KabEll "Power Cord" Eurooean
Software/Drivers CD po

Kabdll USB Po GARANCIA
Periudha e mbulimit t€ garancis€ .,Warraner": 2 vjet

It

I

IPRINTER BAni.DH E Zr
tA4

rArJ I ta.f\ lvrrNl-wlAl-ll r riKNll(B
M5317DN
e printimit " Print Speed,, 33 ppm

20 000 Faqe

Laser B&W

1200x600 dpi

250 Flete

60-L208/m2

A4lA5/ Envelope

Po

>128 MB

>3 000 Faqe

High Speed USB 2.0

Po

European

Po

Po

mujore "Montfrly duty cycle,,:

'Tone/':
KOMUNIKIMI & MENAXHIMI

Porta e komunikimit,,lnterfice,,

PortE komunikinri
"Ethernet'' AKSESORET

Kab€ll "Power Cord,

Software/Drivers CD

Kab€

I USB

CAR

{NCl

reriudha e mbulimit tE garaficis€,,Warranty',: 2 vjet

COPE

I'o

lz
u

-:-

IPRII\IER PER LI]XIM
IDIIE PRINTIM
IBARKODE

:_ -__- ---r-:

Specifrkimet minimale tekhike BRO-HERTT+7O0 

-

Input Device
Key Board NO
Display:
LED read or Error status Geen
For Machine status
Printing
Printing Method : head transfer laminated printing /thermal printing
Maximum printing widhth 27.l mm ( over l)
Printing speed 30 mm
Printing head 360 dpi
?ower supplies 220 I 60 Hrz (h AC 120 v 60 HZwith adaoterVleasnrement ! %VV x7 %l) x5H
t16 min VV x 189,6 mm D x I27 mm H
\uto Healf Center
fape end sensor
luttor sensor

Auto
Yes
Yes

)va sh.p.k.
bra, nr. 23, 10000 prishtine, Kosovd
.7 7 3, T el / F ax: OlA / 2.43 -7 7 4
:om, sales@ilir-ks.com, seryice@ilir-ks.com, www,ilir_



-f 4)r fape size Y4 ,318, t/2,3/t Ar mote
fartantie Waries 3 vears

tr J E]R

',ul
GRAKTERISTI KA M I N I MALE TEKN IKE
Sanon LIDE 120
Iipi 'Type"
:ormati "Format'':
lezolucioni Optikal "Optical Resoh,ltion"

lhell€sia e grisE "Grayscale Depth"
lhell€sia e ngjyrave "Color Depth":
Vl6nyra e skanimit'Scan mode":
/endosja e materialit "Media Feeder Type":
Jshqimi "Power Supply'': 220-240 V AC 50Hz
(OMUNIKIMI & MENAXIiIMI
torta e komunikimit " Interface" USB
(ompatib€l me sistemin e ope. "CompatibleWin. 7 ose mE lart
).s."
'Drivers"
\KSESORET

Jshqyes + Kab€ll "Power Supply + Cord"
:D/DVD Drivers
Gbull p€r komunikimin data" Data
iARANCIA
>eriudha e nnbulimit tE garancisE "\ll/arrant/': 1vt

Flatbed

A4

2400 x 4800

16 bit
48 bit
Single pass

manual

Po

European

Po

cable":(L) USB Cable

]OPE

l1 FOI]O CJOPY MASFIINE
43 ]BARDI{E Z;I

KARAKTERISTIKA MINIMAI,E TEKNIKI]
(onica Mlnolta bizhub 308
'Model": copier/printer
ihpejt€sia "Copy/Print speed for A4 B&W": >30ppm

Vlonthly duty cycle: 60 000 Faqe

leknologiia Technolog/': Laser Color/B&W
lvog€fim/Zmadhim 25%-400%

'Red uction/En largement'':
/endosja e dokumentit ''lDocument Feede/': RADF/DADF

iirtaret p6r letr€n "Paper trays": 2

(apaciteti n€ hyrje "lnput capacity rnin": 500 Flete
(apaciteti n€ dalje "Output capacity min250 Flet6
itandard
ti

(opim/printim nE te dy faqet "DuplexPo copyflng/pnint.":
:ormati i letr6s "Media sizes": A3/A4

Vlemorja n'Memory": 2GBMB

'Hard disk"r 250 GB

ihpejt€sia e skanimit'Soan speed": 30 ppm

lezolucioni I skanimit'Scan resolution"': 600x600 doi
rormati iskanimit maksimal "Maximum scan 43
;ize":

Tone/': 20 000 F:aoe

[9-MUNr KrMr & MENAXHT Ml
::::-*\.

]OPE

$hdDibra
t/24i-77
ir-ks,cor

sh.l

Tel/Fi
salesG

).k.
10000 Prishtine, Kosove

tx: O3l3/243-774
) ilir-ks,.com, seruice@ilir-ks.com, www.ilil

....''.\..'-1.\
-ks.com ..:.':-'5\

''-:':s'

llir-Kosova
FuadPashdDibra,
Ie| 038/24i-773
Info@ilir-ks,com,
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rorta e komunikimit "lnterface" High Speed USB 2.0
,orte komunikimi "Ethennet" Po

IKSESORET

(ab€ll "Power Cord" Eurooean
ioftware/Drivers CD Po

iARANCIA
,eriudha e mbulimit te garancise'Warranty'': L vit ose j.20 000 Kopie

t2 FOTO COPY MA.SIIINE
BAI{DHE ZI A4

KARAKTERISTIKA MINIMAT,E TEKNIKE
Lexmark MX317DN
'Model"; copier/printer
ihpejt€sia "Copy/Print speed for A4": 33ppm

"Monthly duty cycle" 20 000 Faqe

Ieknologjia'TechnologyT: Laser B&W
Zvog6fim/Zmadhim 25%-2OO%

'Reductiony'En largemenf':
/endosja e dokumentit "DocumentNukspecifikohet
Feedey'':

iirtarEt p€r letr6n "Paper trays": 1

Gpaciteti n€ hyrje "lnput capacity min": 250 Flete
Gpaciteti n€ dalje "Output capacity rnin250 Fletd
;tandard

(opim/printim n€ tE d[ faqet "DuplexNuk specifikohet
:opying/print.":
:ormati i letr6s "Media sizes":

Memorja "Memory":
44

>128 MB
nHard disk"l Nuk specifikohet
;hpejt€sia e skanimit "Scan speed": Nuk specifikohet
lezolucioni I skanimit "Scan resolution": Nuk specifikohet
:ormati i skanimit maksimal "Maximum Nuk soecifikohet
;can size":

Tone/':
(OMUNIKIMI& MENAXHIMI
torta e kornunikimit "lnt€rface"
:thernet
\KSESORET

(abEll "Power Cord"
ioftware/Dnivers CD

(ab6ll

JSB

23 000 Faqe

High Speed USB 2.0

Po

European

Po

Po

IARANCIA
teriudha e mbulimit t€ garancisEl vit ose 60 000 Kopje

'lA/arranty"r

]OPE )

J- )ALJE "OUTPUT" Power Tree 1250
luqia "Power": 1250 VA
$l$ori i fuqisi "Power factor" >0.8
l-oiilsg val6s "Wave Form" Sinusoidale

]OPE 1
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lensioni nominal "Nominal Voltage": 220-240YAC
0rekuenca'(Frequency" 50Hz+l- 5Yo

Rregullimi i Tensionit 6'Volt, regul. (On battery)"t +l-10%o
Prizat dalise "Output Connectors" > (4) IEC 320 Cl3 (nga bateria)
IIYRJE "INPUT'
lensioni nominal "NominalVoltage": 220-240 Y AC,
[rekuenca: 50Hz
)ritarja e tensionit *Voltage window : 170 -270 Y AC,
Rregullim automatic i Tensionit fiAVR' Po
Prizat hyr€se "Input Connectors" (1) IEC 320 Cl4
KOMUNIKIMI & MENAXHIMI
Programi i fikjes (Shutdown Software": Po
linjalizim me drit6 "Led indicators" Per td giitha giendjet Sinjalizirn
ne z6 '(Audible indicators" Pdr te glitha giendjet Priz6 p€r
romunikimin e td dh€nave "D^ta" (l) DBg Serial ose IJSB Mbrojtja
'Protection": Overload, Discharge, and Overcharge Protection
BATERITii
Koha e transferimit "Transfer time": 3 ms
Koha e funksionimit me bateri "Back-Up time": )6 min. me
rgarkesd td plotd
tipi i baterive ('Battery Type": 12 V DC 7 Ah Lead-acid
{KSESORIT
Kabill pdr linjin kryesqre'(Power Cord" (1) European IEC-C13
Kab€ll pd lidhjen e PC "PC Power Cord" (2) IEC 320 C13 - IEC 320
:14
Kab6ll pir komunikimin data" Data cable": (l) DBg Serial - DB9
ierial ose USB- USB
SARANCIA

t4 JPI] 600 VA Winimum karatketristikat teknike Cvhernower UT650

)AUE'OUTPUT"
:uqia "Powe/':
:aktori ifuqis6 "Power Factor/
:orma e vallEs "lVave Form"

650 VA

>0.8

Sinusoidale

fensioni nominal "Nominal Voltage": 220-240VAC
:rekuenca "Frequency'': 50 Hz +l- 5%

lreguffimi i Tensionit "Volt, regul. (On+/ 1O%

rattery)":
trizat dal€se
'Output

> (2) IEC 320 C13 (nga bateria)

lonnectors": HYRIE
,INPUT"

fensioni nominal "NominalVoltage": 220-240VAC
:rekuenca: 50 Hz

)ritarja e tensionit "\y'oltage windou/': 170 - 270 VAC

lregullim automatik i Tensionit "AVR":Po
trizat hyrese "lnput Connectors" (1) rEC 320 C14
(OMUNIKIMI& MENAXHIMI
rrogrami i fikjes "Shutdown Software":Po

iirfalizim me drit6 "Led indicators": PEr tE giitha gjendjert

it!&t{m me zd "Audible indicators": P€r t€ gjitha gjendjet

]OPE
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'rrov

rriz€ p€r komunikimin p tE dhEnave(l) DB9 Serial ose USEI

'Data":
Vlbrojtia "Protection"t Overload, Discharge, and Overcfr

IATERITE

(oha e transferimit 'Trarisfer time,,: s4 ms
(oha e funksionimit me bateri ,.Back-Up23 min. me ngarkes€ te plote
;ime":
lipi i baterive "Battery Type,,: 12 V DC 7 Ah Lead-acid
\KSESORET

(abEll pEr linj€n kryesore "Power Cord,,:(1) European IEC-C13
hb6f f p6r lidhjen e PC "PC Fower Cord,,:(2) IEC 320 C13 - IEC 32O Ct4
(ab€ll p€r komunikimin data" (1) DB9 Serial - DB9 Serial ose L,l:

)ata cable": GARANCIA
Deriudha e mbulimit te garancis€2 vjet
'Warranty'':

arge

Protec

]-USB

:ion

IJ RIf,TITER Karakteristikat Minimale teknike
TP Link TI-WR 1043
IP dinamik /IP static /PPP oE
PPTP ( Qasje e dyf,rsht ) L2TP (Qasje edytrsht) Big
Konholl I qasjes .

Menaxhimi local I menaxhimit te larget DHCp
server, Klineti ,Lista e Klientit DHCp
Rezervimi I adreses :Port Forwarding Virtual Server
Port Triderring UPnP DMZ

Pond drejtuesit

VPN -Pass -through

Lokal Kontrollen e

Dinamik DNS ,DNS DynDns Comexe , NO -Ip
PPTP , L2TP, IPS sec Shefl ESP,
Menaxhimi I Akcesit . Kolltrolli e Menagiimit
Printereve Listen e Ekipit , Listen e Qasjes
Menaxhimin e Rregulles Fire well Dos SpI Firewall
Filter Address IP IP
lommen Filter
RRjeti e vizitoreve RRjet I Vizitoreve 2.4 GHZx 1

Vertetim Cll , FCC, RoHS
Permbajtja e paketes : TL-M/R 1043 N 3 antena direct Ommni
Vjesia e fumizimit : KablJoja Ethemet Udhezuesi
rer instalim
(erkesat e sistemit Micro5oft Windovs 0 ( 818 /7[lista lXp /20001 MAC
lsNetAre LINUX ose Linux

COPE t

6

.-=

SW NCH Karakteristikat Minimale Teknike
IP-Link TI-SG1024D
Portet : 24 Gigabit Ethemet 10/100/1000 Porta
Leds : Lidhjet shpejtesia dhe treguesit e aktivitetit
Performanca
lhkalal e plot e li4jes dhe percjellja e komizes 64 B ne
t.488 Apps per prtin 1000 M
)148 Mpps per portin 100 M
).0148 Mpps per portin l0 m
Vladhesia e tabeles se adrepes MAC , 8000 regjishime
lrandwith: 48 Gbps ( pa bllokim )

COPE

7 )ANA PER UTF - 
_.::,.].-i

)_4$iA NJEITA PER KABLLO utp stp DHE TJETRA pER Koaksioal
i-afi.lqlrN._

:]OPE

t3-7 73

5.COm,
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Prishtine, 06.12201E

Per: Komunra e Kllnes

Adrcsa: Kline

Nga : Operatori Ekonomik: llir Kosova SHPK; Prlshtine
Nr. Prokur{mi 634 1 8 I 0 I 8 I 2 5

e Ganonl@NK^rdilotl^

Albert Fazlrya
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Titrr|Ii: FURINIZIM ME PAISJE T.I. MINI TENDER NR. 001,2018 - RITENDER

Te nderuar

f{e menire qe te vleresohet tenderi jone ne menyre sa me te mire ne ju japim sqarim ne lidhje me pyetjen
(sqanimin) e kerkuar:

Pytjet:
kenniketo Pytje:
NE OFERTEI{ TUAJ POZICIONI 1 - KOMPJUTER DESTOP. KENI OFERTUAR ME HP 290132

MEQE TEKNIIKISHT Procesori i3 8100 nuk korespodon me RAM DDR3 1600 qe kenidhene per
keto paisje .

JU LUTEM N,A SQARONI SE CFARE KENI MENDUAR ME KETE.
PRESIM PEFiGJIGJE.

Peryjigja: Krompanija jone ka ofertuar HP 290 G2 me procesor i3{100. Gjate perpilimit te
specifikave lia ndodhur gabim teknik ku kemi pershkruar RAM DDR3 1600.
ESHfg OFRITAR RAM DDR4 2666 ashtu broshurcn e dorezuar.

ligf{r" ne vend tte RAM DDRS 1600 duhet te

paraprakisht,


